
COMUNE DI SANTI COSMA E DAMIANO
Medaglia D’oro al Valor Civile

(Prov. di Latina)

SETTORE 01 - SERVIZI AL CITTADINO E SICUREZZA URBANA

ORDINANZA DEL SINDACO

Originale

Raccolta Generale Presso la Segreteria 3/2023 del 16-02-2023

OGGETTO:  ANTICIPO RIENTRO POMERIDIANO DEL GIORNO MARTEDÌ 21 FEBBRAIO 
2023 AL GIORNO LUNEDÌ 20 FEBBRAIO.

IL SINDACO

VISTO l’art. 50 del D.lgs18 agosto 2000  n° 267 (Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento 
degli Enti Locali), con le successive modificazioni ed integrazioni, ai sensi del quale, il Sindaco 
coordina e riorganizza gli orari al pubblico degli uffici localizzati sul territorio;

RITENUTO, in occasione della ricorrenza del carnevale, disporre la chiusura pomeridiana di 
tutti gli Uffici Comunali martedì 21 febbraio 2023, anticipando il rientro settimanale al giorno 
lunedì 21 febbraio 2023;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL)

O R D I N A

per le ragioni esposte in premessa esposte in premessa narrativa:
1. la chiusura pomeridiana degli uffici comunali per il giorno martedì 21 febbraio 2023;
2. l’anticipo del rientro pomeridiano con apertura al pubblico del martedì 21 febbraio al 

giorno 20 febbraio 2023;



D I S P O N E

1. che la presente ordinanza sia adeguatamente pubblicizzata mediante la pubblicazione sul 
sito istituzionale del Comune alla “home page” e mediante l’affissione all’ingresso del 
palazzo comunale;

2. che il presente provvedimento sia comunicato ai Responsabili dei Servizi dell’Ente, 
incaricati di portarlo a conoscenza del personale alle proprie dipendenze, e sia trasmesso alle 
Organizzazioni Sindacali.

IL SINDACO

F.to Franco Taddeo
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza viene pubblicata all'albo pretorio OnLine per giorni 15 giorni consecutivi.

Dal 16-02-2023 al  03-03-2023

Data, 16-02-2023   
  IL SINDACO
  F.to Franco Taddeo


